第１回 大阪市立有料自転車駐車場指定管理予定者選定会議 議事要旨

１．日時

 令和２年８月 26 日（水）午前 10 時～12 時

２．開催形式

 Microsoft Teams を活用した WEB 会議

３．出席者

【選定委員】

 公認会計士 岡本委員

摂南大学 准教授 小林委員

 追手門学院大学 教授 田中委員

 中小企業診断士 山口委員

【事務局】

 建設局企画部方面調整課自転車対策担当課長

建設局企画部方面調整課自転車対策担当課長代理

建設局企画部方面調整課自転車対策担当係長 ２名

建設局企画部方面調整課自転車対策担当係員

４．議題

（１）選定会議要綱

（２）座長の選出

（３）指定管理予定者選定までのスケジュール（案）

（４）募集要項（案）、選定基準（案）について

５．議事要旨

（１）選定会議要綱

  令和２年度 大阪市立有料自転車駐車場指定管理予定者選定会議開催要綱について、

事務局より説明を行った。

（２）座長の選出

要綱第３条に基づき、委員の互選により田中委員が座長に選出され、座長により小林委

員が職務代理者に指名された。

（３）指定管理予定者選定までのスケジュール（案）

  募集要項を公表する日程、募集期間、審査期間等の案について事務局から説明を行い、

了承を得た。

（４）募集要項（案）、選定基準（案）について

  募集要項（案）、選定基準（案）について事務局から説明を行い、了承を得た。